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04 MexaTpoHHuKa - Mechatronics

100 Scale Marks

ICRIBSIBHBIN YeMIInoHaT «Mosnoasie npodeccuoHasnbl» (WorldSkills Russia) KeMepoOBCKOM O

O\

Name

Member

Total

Day 1

Day 2

Day 3

Day 4

Day 5

Day 6

Day 7

Day 8

Day

BepimmuauH, MakcuMm
CepreeBud / [lIMakos,
Brnapucnas [IMuTpreBuY

KemepoBckas 0671acThb

89.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C

Enun, Buktop MakcumoBud /
Kapakynos, Hukonau
WBaHOBUY

Kemeposckas o6nacts

75.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C

ApTeMoB, AtekcaHOp
CepreeBuu / I'acaH,
Brnapumup BukTopoBud

KemepoBckasi 0671acTh

27.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C

Axmenos, AriekcaHap
Hukomnaesuy / YHUpUKOB,
Anekcaugp [IMuUTpueBUY

KemepoBckasi 0671acTh

25.64

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C

3a3apaBHBIX, [JaHUI
ITaBnoBuu / II1anTHIKOB,
BnapgucnaB AnekceeBud

Kemeposckas ob6nacts

19.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C
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