## 04 Мехатроника - Mechatronics

100 Scale Marks

## world **skills** еги**жь**ый чемпионат «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) Ке**меровской** обл

Name	Member	Total	Day 1	Day 2	Day 3	Day 4	Day 5	Day 6	Day 7	Day 8	Da
Вершинин, Максим Сергеевич / Шмаков, Владислав Дмитриевич	Кемеровская область	89.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.
Елин, Виктор Максимович / Каракулов, Николай Иванович	Кемеровская область	75.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.
Артемов, Александр Сергеевич / Гасан, Владимир Викторович	Кемеровская область	27.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.
Ахмедов, Александр Николаевич / Чириков, Александр Дмитриевич	Кемеровская область	25.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.
Заздравных, Данил Павлович / Шалтыков, Владислав Алексеевич	Кемеровская область	19.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.

Page 1 / 159 10-12-2021 11:19:21